
3-〇〇＝3号館〇〇教室
5-〇〇＝5号館〇〇教室

■総合型選抜試験（B日程）

■試験時間

⑴受験票は、必ず持参してください。
⑵試験当日、受験票を紛失または忘れた場合には仮受験票発行所に申し出てください。
⑶受験者は、各自が受験する科目の開始時刻15分前までに入室・着席してください。

なお、指定された試験室以外での受験はできません。
⑷マスクを持参し、試験会場では常に着用すること。必要な方は温度調節用の上着な ■試験本部・総合案内

どを持参してください。
⑸英米言語文化学科を志願するものについては、「英和辞典」の使用を認めます。

ただし、電子辞書は除きます。
⑹社会文化学科の志願者は、フィールドワーク課題を出願時に提出するため、小論文

は実施しません。

総合案内
仮受験票発行所

3号館1階ロビー

試験室の読み方開門時間 入室可能時間

7:30 8:00

経済学科 5-309

地域環境政策学科

企業システム

産業情報学科

3-105

3-106

学科（専攻）
試験室

（面接控室）

日本文化学科

英米言語文化学科

人間福祉学科
（社会福祉専攻）

5-305

面接室

法律学科

地域行政学科

3-407

3-406

3-404

3-101

3-102

5-312
5-313

3-502

5-302

5-303

3-201

5-306

注意事項

試験本部 3-203

5-311

3-402

小論文 9:30～11:00 （90分）

面接 13:00～（社文は9:30～）

人間福祉学科
（心理カウンセリング専攻）

5-314

3-501

5-304

5-203

3-202

社会文化学科

沖縄国際大学 2023（令和5年度 総合型選抜試験（Ｂ日程）試験室案内

正門

３号館

５号館

試験室下見可能時間

3月3日（金）16:00～18:00

※試験実施棟への立ち入りは可能ですが、

試験室の中に入って下見することはできま

付き添いの方の待機場

所は、第1駐車場をご

利用ください。

第１駐車場

受験票忘れずに！


